

## **Presentation av valberedningens arbete och motivering till förslaget av ny sektionsstyrelse 2024**

Valberedningens förslag har arbetats fram genom att vi haft löpande möten via Skype där vi börjat med att ta fram och skickat ut information om nominering till medlemmarna.

Därefter har intervjufrågor tagits fram och mejlats till sittande styrelseledamöter där vi även bitt dem komma in med korta presentationer om sig själva. Vi har även genomfört individuella samtal om behov har funnits eller önskats. Även nya nominerade medarbetare har kontaktats. Valberedningen har sedan diskuterat kring de nominerade – kopplat till fördelningen av posterna inom den nya sektionsstyrelsen.

Valberedningen har sett att antalet nomineringar har stämt väl med våra tankar kring storlek på styrelsen. Vi föreslår antalet styrelsemedlemmar minskas med en person, en ersättare. Sektionen och regionen är stor och vi vet att ersättarna också fått arbeta med egna uppdrag under det gångna året. Därför föreslås ingen minskning av antalet ordinarie styrelsemedlemmar. Vi har även försökt tillgodose en geografisk spridning samt, så långt det varit möjligt, samt en god representation av avdelningar och enheter inom region syd.

Valberedningens intryck är att styrelsearbetet under 2023 utvecklats positivt med en bra struktur och valberedningen ser gärna att denna utveckling fortsätter.

Till ordförande föreslår vi Anna Ahnlund.

Valberedningen bedömer att Anna på ett effektivt sätt kommer att fortsätta leda, fördela och samordna arbetet inom styrelsen.

Vi anser att ordningen med två vice ordföranden fungerat bra och varit till fördel för arbetet genom att det möjliggjort en mer närvarande representation av styrelsen inom region syds stora orter. Därför föreslår valberedningen att årsmötet behåller två vice ordföranden.

1:e vice      Fredrik Bergman

2:e vice      Christer Blom

Valberedningen menar båda utgjort och utgör fortsättningsvis ett starkt stöd för ordföranden i sektionen med sina mångåriga erfarenheter och kompetenser inom sina områden. De förstärker därmed sektionens arbete att både driva och bevaka STs olika frågor.

Mikael Vester, som varit en mycket bra studieorganisatör i flera år inom sektionstyrelsen, har meddelat att han återtar sin kandidatur som studieorganisatör och är inte heller intresserad att ingå i styrelsen som ledamot. Nomineringarna som studieorganisatör och ledamot förfaller också därmed.

Vid val av studieorganisatör föreslår vi därför Nathalie Schröder. Valberedningen bedömer att Nathalies erfarenhet som huvudskyddsombud och tidigare erfarenhet som arbetsplatsombud, kombinerat med hennes uttryckliga intresse för kompetensfrågor, kommer utgöra en bra grund för att utveckla arbetet som studieorganisatör.

I övrigt anser valberedningen att förslaget till ny sektionstyrelse utgör en bra balans av erfarenhet, kunskap, energi och nya perspektiv. Vi ser gärna att arbetet med kompetensöverföring till nyvalda ledamöter fortsätter att ha hög prioritet.

För valberedningen, Malmö/Norrköping den 29 februari 2024.

Åke Pekkarinen  
Carina Swanberg  
Evie Wimmer